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1(11 jcHt ípalllé poéflNÍ neboť ne pustá pide Hmutttk vyhlídka na
úrodu Jíudedí máj umo takový

nejvíce pro prolubicí pracují lé-

kárnicí kteří potom dělají ob-

chody znamenité Takové městě-ék- o

kde salony nejsou velíce trpí
Parmeří se mu vyhýbají a tíhnou

redakce I Hedesát stop vysoké
tož bylo by }ó jeíté smulnčjSÍ
Napadíý sníh vypíjo wm jako jáfence dá zbudovat! pan Hebetka

raději tam kdo prohibíee není

My zde ve Hwantori jsme m vfiak

dontal v podniku jiném Jest to
skutečné dobrá vče a farmáři by
neměli býtí k wyíííiiťe tito lh

sklenku piva Já to ani necítím
a zrovna tak i 'mni o tom ani tak-

řka nebude včdčt My HwnnUť

ňéeí letos zůstajerne na suehu

kol své farmy za tím uěrlem aby
zachránil svojí úrodu zejména
vodnatku která se mu nejvíce za

na to trosku obuJí a chceme tčm

prohíbíčákňm ukázalí že také né- - stejnými Není tomu dávno cy
co zmůženo' Několik se náx u mluvil jsem jistým svým přík--TíUíipcreicUří nad námi zvítčzilí
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V čísle bylo vše-

chno přehnáno a Jílkovi kladeno

bylo za vínu fa z voduatky níe

nezbylo To jest omyl Což už pwi

Wií-sl- Že ztle zaíožímí! frmr
ský clevator ktí-r- jíslé budj do

ehiimelí 'A dlouhé chvíle ehapu
e péra abych napnul několik íá
ůi'k do milého mné íaKoptou Ale

o čem pnátíí Abych naříkal nu

tei oaamoecný život to již íi"řií

fJbba poněVadž moje matlu e

již jtozdravilít a navrátila domu

Život běží nám za je v hturých ko-

lejích V minulem cíle jnem e

dofetl že UftSí páni obehodníci za-

ložil i klub který má zti (ih pra-covu- ti

proti Mail Orib-- r HouMum a

dále proti vňcmu co bylo by jím
a Jejich kapnám na úkor Nejaom

v té vécí tuze honěný ale tolik

bych obchodníkům radil aby ra-

ději hleděli doufali zboží co možno

nejlepňí a nejlaeinějíí Pale aby

bře prospívali Lze si jen přátí
aby vSícbní lí kdož n dobrou 7nyHebetků zfipomnčl žc byla dlouho
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nyní kdy zařídili ú v jvjíah
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jak je rújií tí pánové dřeli a z

nich bohatli Kéžby bylo víac ta-

kových kteří by zavča prohlédli
Nuže kuráží Jo toho a júté fa
nás náležitý zdir tifmínr DiU

členkou na&í souhlasí přiložili ru

ton pro jJístí dobu nebud žádné-

ho salonu Potom w řekne že

je v Americe svoboda Mnozí z

tčťlc kteří pro stnho nejvíce pra-cova- lí

v ústraní šo ofjí a pocti-

vému 'človčhu 'UUrý pracuj!
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riiku v ruce mřlí by praco
ůrodé což on též h velkou chlou-

bou a rukama v kapM ráď po- -

vali abychom tu v dobé nejbliŽc vyskytijo si túm vyhlídka m ttslouchaJ Posléze vydána byla za
příátí měli vlastní clevator a ne

lunč jímž hosty své Častoval až budeme mítí český tsnk cví ty
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Jou Končín dopis tvůj přAflím

foním mVmh tm trn nedokáže Tí

kdož pití chtčjí íí píjí i když v
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nechali nadále odírali lidmi

kteří poneiáhlu vyspávají nasemč-st- o

Naskytla se nám příležitost
ukázalí svojí moc a ÍIu Tož jí
ukažme Pjomeórno sí jak %

nás farmářů každý tčží a my

jakoby nebylo v ná pevné vůle

jen se příhrbíiie a trpíme Tako-

vým způsobem ovsem níého nedo-

sáhneme a k ničemu uí nedopra-cuje- m

Hp')jínelí se vžak a pří
číníne se ze vžeeh sil aby my&íen

ka rudu byla uskutečnčna vynu-

tíme sí u každého respekt

jíné a tak statečné vsíchií píjí do

hromady Taková Žena která
dosti zloby vytrpěla se svým
mužem trpí potom dvojnásob
Mnoho svčta jsem profiej
vím dobře že zrovna v tčch mí

Když pramen Života krev jtií
nečistá jak může kdo Vjú zdrár 1

KIyž jest žaludek v nepořádku a
zanedbán stivá m krev nečístvu
Víme že J)r August KocrJg'1
Iíamburí r 7'ropfe tyto
řádky léčí a krev čistístech kile je jrohíbiee lam píjti

JUIWÍiJ'i"'iii"

V ustavičné prácí a promčné záleží život Úplná neúnnosf rovní
se smrtí Jak v přírodé tak í v tčlo Jidském jeví m činnost a déjl
se proměny Krev ýst ona hmota která zmčny sprostřcdkují
Ona přivádí vřem částem tčla jotravu a odvádí látky spotřebo
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plné káry posílali do Chjcagaí
Včtíí část jí padla za občf tčm

turkfim kteří 'jí sežra-

li Pan Acbctka je vřuk sázel s

nadčjí že dva lidé sotva jeden na
vůz vyvalí Jesté nčkolík slov o

třel fencích neslýchané výse Ty
ne mu bry vyplatí neboť pan Jan
má ze všeho dobré íiMry Za
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neobjevil Velíce se tomu divím

ponČvadž vím ž čawpí váS je
zde Vidíce oblíben' a hojné odbí-rá- n

Visiide si jej pochvalují ne-bo- t'

jeho redaktor snaží ' všemož-

né aby jej zdokonaloval Blyňel

jsem velmi mnoho čtenářů kteří
si list vá& velmi pochvalují Kád

jím včřím pončvadž já sám jsem
téhož přelíčení Když tedy
žádný z čtenářů se k tomu nemá

aby nčeo napsal chápu so tedy
jái péra abyíih napsnl nčkolík

řádků Z(! zdejšího okolí Začnu

h jiočasím Přezeu jsme mčli ve-

lice pěkný takže jsme pčkié za-

seli Kornovíny Iilé pofrkali a

vse vyhlíželo jako v letČ Chodili

jsme bí'Z kabátu a tčsilí jsme m

že v dubnu bude už jako v leté
Ale zmýlili jsme se Duben při-

sel ale trochu jiný než jsme oče-

kávali Pyl studený a suchý a to
uškodilo zejména pšenicím kte-

ré už krásné začaly rňsti Pastvi-

ny se pěkné zelenaly a tak jsme
bylí toho domnční že bude brzy
po nouzi h pící pro dobytek Stro-

my též nezůstaly v ničem poza-

du a začaly pčknč kvést i až z

nich byla radost Ale nyní y
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stojí po dlouhá léta v popředí co výborný lék(pro vyčíslení km
HloŽen 7 látek výhradné Čistých zbavuj? krev vžech íkodlívých

zikflzníkům tvým poMtyth jo m

ceny ty nejrjížáí Jbile jim I í by

jednat í h jedním jako h druhým
Neměli by jednomu prodali jfáim
a tutéž vře za $5 a druhému za

)H jak no to ku příkladu hltilo

mné Když oWbodnící takto jed-

nají Mtí Kvmí odlVrateli tu není

divu h tito i od nich odvrací a

vá potřeby objednávají í jinde
Co o mne týče já na velké ob-

chodní domy v Chicagu nebo

kdekoli jinde Ink A mnoho nedám

Objednal jnem ní jen jednou u

nich některé maličkostí a nedostal

jNcm co j'm řtí přál Oatatné

mywlíín že je nejlépe každému

nechat na vlili aby činil jak e

rnu líbí Přece zdo neatává záko-

na kterým mohla 1y ne kždá ma-

ličkost zakazovat a vySetřovat

Hylo by vňak skutečno zajímavo

vySetřit na které Ktrané je víec

práva anebo kde páso ae víee hří-

chu Myslím že páni obchodníci

rnčlí by se Manit hlavné o to aby
svým zákazníkům co možno nej-

lépe a nejladněji posloužili a toho

zljytftčnčho házení hrachu na stč-n- u

měli by zanechali Áh nebu-

du v tomto uměni pwiní dáli po-

kračovali neboť mohl bych třeba

píchnouti do vosího hnízda což

fini mnu konce konců nebylo by

příjemným Na konec musím

vsak podotknout! že jsem byl

přece poctivo obsloužen od jedno-h- o

obchodníka Koupil jsem v mi-

nulém roWí secí stroj s 'jedním
sousedem v licitací Stroj tento

potřeboval malou správku a proto
žel jnem k mému obchodníku a

žádal jsem jej aby mi správku tu
obstaral Tento slíbil tak uěíníti
Za několik dní však telefonoval
nám že dotyčná í'írna jíž správ-

ku svčřil strojr? podobné nevy-

rábí a z té příčiny žo nemůžeme

správku tu od něho dostat N tou

odpovčdí museli jsme m spokojili
Letos však můj partner požádal

syna onoho obchodníka aby mu

správku obstaral což nnei tnké
učinil Proč tedy tcri ji dostal a

proč nemohlo se to stáli hnr'd po-prv- é

na to mohl by odpovčdčti
jen dotyčný obchodník Jednou

potřeboval jsem vůz a proto šel

jsem k témuž obchodníku a vůz

jsem koupil Když pHjl jrin
domů ptal se mne soused co jsem
znň da' Kekl jm mu správné
U púAM Tu on se mnou sdělil

že tentýž druh vozu prodal onen

obchodník jinému rolníku za

Jak to mohlo se stát i nu to mohl

by odpovčdčti um jen on u

tom takový obchodník přidá se ku
klubu a chrlí oheň siru na ď
kupníky kteří zdráhají se svůj
těžoa vydělaný jro5 dá ti d jeho

nenasytné kapsy Mohl bych ta-

kových případů udatj be nic ne

minim m jtl o tom siřeji rocpiso
vat i Pravda měli bvihom pmj

jmrovati domieíh obchodníka

jen v takovém píípiolé kdy Ji

Obstál vo zkouškách pros 25 lot

jinak by zdo nebyl

Odpomáhi chudokrevnosti

Odstraňuje vyráiky

Hojí liíej a kožní nemoce

Léčí křtíce vředy

boule a kurdéje

Posiluje celý organismus
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u umo výborně otvíMil Molm říci řa
Mevi-rov- a KrvcČíntiO) hyl jnem vybojen Do-

poručuji Vňífl líky v kruliu svých fnímfeU"
H Keni éný Iyro Tx

smutno na né pohlédnout Jsou

poškozeny mrazy které nám du-

ben přinesl Kvčt i listí jo pryč

SEVEROVAa každý strom vyhlíží jako siro-

tek a my co se týče ovoce máme Severovy Prášky
Žaludeční hořkápo úrodč Kadý den byl vítr a

to bodne studený a v noci mrzlo proti bolestem íjlavy a neo ralaíi
až se práSilo Každému to přiSlo

béře so v dávkách před každým

jídlem a výborné prospívá

Kdyí mi Človčk slabý laludek

Kdyi trpí nezáživnoiti

Kdyi jeit jazyk pot&ien

Kdyi ichárl chut k jídlu
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pomohou zcídťi bepečné
a rychle každému

Kdo býv4 napaden neuralgií
Kdo Jeit duševní vysílen
Kdo trpí bolením hlavy
Kdo cítí nával krve do hlavy
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velice líto e přisel o ovoce a že

nebude aut do echo knuMiouti

Naíi předkové říkali že je půl
výživy pryč když nebylo žádného

ovoce Je to skutečné nemilé pro
nás Aby to ten zpropiulený du-

ben dodélnl přish sněhová bouře

a napadlo na jeden střevíe sněhu

Při tom j" uměná limu Podiv

ným ipůsobem u námi ten du-b- u

louči u u2 by skoro mohl

jiti i s tou limou někam ia h'ry
a doly Nejhůře daří s nám

našima dobytku Pastva nyní
není krmeni také n Koupit m
ní hile n kdy i to! slojí (o híií- -
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